1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據不同投票權架構，我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於提呈我們股東大會的任
何決議案，A類普通股持有人每股可投一票，而B類普通股持有人則每股可投十票，惟法律或我
們的組織章程大綱及細則另行規定者除外。股東及有意投資者務請留意投資不同投票權架構公
司的潛在風險。我們的美國存託股（每股美國存託股代表三股A類普通股）於美國納斯達克全球
精選市場上市，股份代號為BZUN。

Baozun Inc.
寶尊電商有限公司*

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：9991）

授出限制性股份單位獎勵

寶尊電商有限公司（「本公司」，連同其綜合入賬附屬公司及其關聯併表實體，統
稱「本集團」）謹此宣佈，本公司於2022年12月2日（香港時間）根據本公司2022年
股權激勵計劃（「2022年計劃」）向若干承授人（「承授人」）授出限制性股份單位獎
勵（「限制性股份單位」），詳情載列如下。

授出日期： 2022年12月2日（香港時間）（「授出日期」）

授出限制性股份
 單位數目：

3,966,300

相關本公司A類
 普通股股份
 （「股份」）數目：

3,966,300股

承授人： 35名承授人，均為本集團僱員。

概無授出須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第17章第17.06A(2)條（其將於2023年1月1
日生效）的規定作個別披露。

2

購買價： 承授人無須就限制性股份單位可予發行的股份支付任何
購買價。

授出日期股份
 收市價：

就於2022年12月2日（香港時間）（即於授出日期的聯交所
的交易日）在聯交所買賣的股份而言，為每股11.2港元。

就於2022年12月1日（美國時間）（即緊接授出日期前的納
斯達克全球精選市場的交易日）在納斯達克全球精選市場
交易的美國存託股（「美國存託股」）而言，為每股美國存
託股4.34美元。

歸屬期及條件： 歸屬須待達成個別表現檢討及達成與本集團有關的若干
里程碑或表現目標後方可作實，包括但不限於載於適用
於各承授人的獎勵協議的本集團於相關期間的收入及利
潤增長。承授人的歸屬時間表如下：

承授人數目
（附註）

限制性股份
單位數目 歸屬期

縮短歸屬期
的情況

34名 3,531,300 限制性股份單位數目
的15%將於2023年12
月2日歸屬；限制性股
份單位數目的 25%將
於2024年12月2日歸
屬；限制性股份單位
數目的30%將於2025
年12月2日歸屬；限制
性股份單位數目的剩
餘30%將於2026年12
月2日歸屬

不適用

5名 186,000 限制性股份單位數目
的100%將於2023年2
月1日歸屬

根據2022年計
劃的條款及條
件授出附有績
效歸屬條件的
限制性股份單
位

3

承授人數目
（附註）

限制性股份
單位數目 歸屬期

縮短歸屬期
的情況

12名 150,000 限制性股份單位數目
的15%將於2023年6月
1日歸屬；限制性股份
單位數目的25%將於
2024年6月1日歸屬；
限制性股份單位數目
的30%將於2025年6月
1日歸屬；限制性股份
單位數目的剩餘30%
將於2026年6月1日歸
屬

2名 45,000 限制性股份單位數目
的15%將於2023年8月
1日歸屬；限制性股份
單位數目的25%將於
2024年8月1日歸屬；
限制性股份單位數目
的30%將於2025年8月
1日歸屬；限制性股份
單位數目的剩餘30%
將於2026年8月1日歸
屬

2名 54,000 限制性股份單位數目
的15%將於2023年9月
1日歸屬；限制性股份
單位數目的25%將於
2024年9月1日歸屬；
限制性股份單位數目
的30%將於2025年9月
1日歸屬；限制性股份
單位數目的剩餘30%
將於2026年9月1日歸
屬

* 附註：若干承授人已根據不同歸屬時間表獲授限制性股份單位。

4

回撥機制： 根據2022年計劃的條款及條件，倘承授人出現以下情
況，則限制性股份單位可能被沒收或回撥：(i)嚴重或執
意違反或不遵守本集團的任何政策或任何適用於有關承
授人的適用法律及規則，包括但不限於適用員工手冊；
(ii)有關承授人於履行職責時存在故意不當行為或重大過
失，導致本集團遭受重大損失；(iii)出現任何嚴重的不當
行為；或(iv)從事對本公司不利、違反或損害本公司利益
的任何活動。

限制性股份單位獎勵須受2022年計劃及適用於承授人的獎勵協議的條款及條件的
規管。有關2022年計劃的詳情載於本公司日期為2022年10月5日的通函附錄四－
2022年計劃。

截至本公告日期，根據2022年計劃的條款，仍有13,522,124股股份可用於2022年
計劃項下的未來授出。

承董事會命
寶尊電商有限公司

仇文彬
主席

香港，2022年12月2日

於本公告日期，我們的董事會包括董事仇文彬先生（主席）、吳駿華先生、岡田聡
良先生及劉洋女士；以及獨立董事Yiu Pong Chan先生、余濱女士、Steve Hsien-
Chieng Hsia先生及葉長青先生。

* 僅供識別